

توزیع کیت تشخیص کرونا

در استان‌های قرمز

رییس هیات امنای صرفه جویی ارزی در معالجه بیماران از تحویل و توزیع کیت کرونا برای دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور از جمله استان‌هایی که در وضعیت قرمز قرار دارند، خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر مهدی یوسفی درباره جزئیات تحویل کیت تشخیص کرونا به دانشگاه‌های علوم پزشکی اظهار داشت: توزیع کیت‌ها بر اساس اولویت و لیست‌های اعلامی از طرف معاونت بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام می‌شود.همچنین بلافاصله کیت‌های خریداری شده بین دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور توزیع می‌شود. وی با اشاره به اینکه کیت‌های کرونا برای دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور و استیتو پاستور ارسال شده است، اعلام کرد: کیت‌های تشخیص کرونا برای استان‌هایی مانند هرمزگان و ایلام و دیگر استان ها که در وضعیت قرمز قرار دارند نیز ارسال شده است.

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت یوسفی تأکید کرد: هیات امنای صرفه جویی ارزی تأمین کننده کیت‌های کرونا بر اساس شاخص هایی است که معاونت بهداشت صادر می‌کند. بنابراین هیات امنای در صدور حواله نقشی نداشته و تمامی توزیع ها را بر اساس لیست اعلامی معاونت بهداشت انجام می‌دهد.

کمیته امداد اعلام کرد:

روش‌های دریافت نذورات

عید قربان

تصمیم درباره ذبح قربانی براساس شرایط هر استان

مدیرکل هماهنگی امور اجرایی مشارکت‌های مردمی کمیته امداد ضمن تشریح روش‌های دریافت نذورات عید قربان گفت: به دلیل شیوع کرونا در کشور تصمیم در خصوص ذبح قربانی در کشتارگاه‌ها براساس شرایط هر استان و تصمیم استانداری‌هاست.

سیداسحاق گنیمریان در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص نحوه توزیع نذورات عید قربان بین نیازمندان کمیته امداد گفت: با توجه به شیوع کرونا در کشور موضوع حضور میدانی ما در مناسبت‌ها و جشن‌ها از جمله عید قربان به استان محل برگزاری برمی‌گردد. به عبارت دیگر ممکن است استانداری اعلام کند که شرایط حضور میدانی در این خصوص برایش فراهم نیست.

وی افزود: برای مثال براساس اخبار منتشر شده، استانداری تهران اعلام کرده است که ذبح قربانی کلا در کشتارگاه‌های این استان ممنوع است اما ممکن است در استان‌های دیگر این ممنوعیت وجود نداشته باشد. با این وجود در استان‌های دارای شرایط مساعد، مثل هرسال پایگاه‌های دریافت نذورات فعال هستند، همچنین دفاتر و مراکز نیکوکاری استان‌ها در سراسر کشور خصوصاً در مساجد نذورات رادریافت می‌کنند به عبارت دیگر روش سنتی سال‌های گذشته وجود دارد اما براساس شرایط هر استان این کار انجام می‌شود و دستور العمل کلی برای تمام کشور صادر نشده و تصمیم گیری در این خصوص برعهده ستاد مبارزه با کرونا هر استان است.

مدیرکل هماهنگی امور اجرایی مشارکت‌های مردمی کمیته امداد با اشاره به روند دریافت نذورات در استان‌های دلاری شرایط مناسب برای ذبح قربانی نیز تصریح کرد: در صورتی که در هر استان اجازه این کار صادر شود، ستادی در استان مذکور تشکیل و به خیران اطلاع رسانی می‌شود سپس با هماهنگی‌های انجام شده با آنها و مسئولان استان به ویژه در بخش بهداشت کشتارگاه‌ها، ذبح قربانی انجام خواهد شد.

گنیمریان ادامه داد: در این حالت مکان‌هایی هم به عنوان قربانگاه پیش‌بینی می‌شود تا کسانی که نذوراتی دارند به این مراکز مراجعه کنند.

به گفته‌وی مراحل انتقال به کشتارگاه نیز کاملاً براساس قواعد بهداشتی مراکز بهداشت انجام و گوشت قربانی نیز توسط همکاران کمیته امداد بین نیازمندان توزیع می‌شود.

مدیرکل هماهنگی امور اجرایی مشارکت‌های مردمی کمیته امداد در خصوص روش‌های نقدی و غیر حضوری نیز توضیح داد: روش‌های نوین‌تر نیز که اتفاقاً امسال تأکید بیشتری روی آنها داریم شامل سامانه آتی پرداخت دک USDD و سایت کمیته امداد است. افراد می‌توانند با شماره گیری # ۸۸۷۷ * کمک‌های خود را به دست کمیته امداد برسانند.

گنیمریان افزود: افراد بعد از شماره‌گیری این کرد، با استفاده از شماره ۱ می‌توانند هر مبلغی را برای قربانی پرداخت کنند. این یک‌د از روز گذشته چهارم مرداد فعال شده است. همچنین در سایت کمیته امداد هم در بخش کمک‌های نقدی، نذر قربانی وجود دارد که می‌توانند مبلغ مورد نظرشان را از آنجا پرداخت کنند.

وی با بیان اینکه سایت و سامانه پرداخت آتی نیز این امکان را در اختیار خیران قرار می‌دهد که پرداختشان را به شکل اختصاصی برای استان یا شهرستان مدنظرشان انجام دهند، اظهار کرد: در این فرایند افراد با انتخاب یک شهرستان مذکور می‌توانند هزینه قربانی را اختصاصاً برای نیازمندان همان شهرستان صرف کنند.

مدیرکل هماهنگی امور اجرایی مشارکت‌های مردمی کمیته امداد در پایان تأکید کرد: تمام اقدامات انجام شده با رعایت پروتکل‌های بهداشتی است و بعد از دریافت وجوهای نیز تلاش می‌کنیم این وجوهای تبدیل به قربانی نشود و ترجیحاً وجه نقد در اختیار نیازمندان قرار بگیرد تا خودشان در خصوص هزینه این مبلغ مدیریت کنند. در صورت ایجاد قربانگاه نیز شرایط پروتکل بهداشتی رعایت خواهد شد.

روحانی در جلسه ستاد مقابله با کرونا:

اصل عزاداری محرم با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بر گزار می‌شود



روحانی گفت: مردم ایران در دو سال مقابله با تحریم و پنج ماه مقابله با ویروس کرونا نشان داده‌اند که دارای توان کافی برای ایستادگی در برابر فشارها هستند و به زانو در نمی‌آیند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهور در جلسه ستاد مقابله با کرونا اظهار کرد: بیش از پنج ماه است که مردم با ویروس خطرناک کرونا مواجه بودند و وارد ماه ششم شدیم، بیش از دو سال و دو ماه هم است که مردم با تحریم شدید آمریکا مواجه بودند که وارد دومین سال و سومین ماه شدیم.

روحانی با بیان اینکه ماه‌ها و سال‌های بسیار سختی برای مردم عزیز و بزرگوار ما سپری شده است، اظهار کرد: مردم مشکلات اقتصادی بسیاری را در این سال‌ها داشته و تجربه کرده بودند. بحث‌هایی هم برای بهداشت و سلامتی برای مردم ایجاد شد و تکلیف

مردم برای فاصله اجتماعی مشکلات اجتماعی و عاطفی ایجاد می‌کند که مردم باید تحمل کنند.

رئیس جمهور ادامه داد: وقتی می‌گوییم عروسی باشد، ولی مراسم پرجمعیت نباشد، مردم مشکلات عاطفی دارند. وقتی می‌گوییم عزای باشد، ولی مراسم عزای نباشد، مردم در سختی و فشار قرار می‌گیرند. او گفت: مردم ایران در این دو سال و چند ماه و در این پنج ماه برای مقابله با ویروس کرونا نشان داده‌اند دارای توان و قدرت کافی برای مقابله و ایستادگی در برابر فشارها هستند و به زانو در نمی‌آیند. اگر ۱۰ فشار دیگر هم وارد شود و بخواهد مردم را از مسیر درست خارج کند، مردم با تعاون و همکاری، هر مشکل بزرگ را سهل و آسان می‌کنند.

روحانی افزود: وقتی به مردم تأکید می‌کنیم که در اجتماعات از ماسک استفاده کنند، باید ماسک به اندازه کافی به وفور و با قیمت مناسب در اختیار مردم قرار داشته باشد؛ در این زمینه وزارت صمت

مسئولیت سنگینی دارد و وظایف خود را انجام می‌دهد. روحانی با اشاره به گزارش سرپرست وزارت صمت اظهار کرد: روزانه ۱۱ میلیون ماسک تولید می‌شود؛ البته دیگران هم تولید می‌کنند و تنها کارگاه‌های صمت نیست، ماسک باید به اندازه کافی تولید شود و از طرف دیگر روحیه بلند نوع دوستی، وطن خواهی و یاری یکدیگر، مسئولیت‌پذیری و فداکاری که در ماه محرم و ماه ذیحجه نیز که با عید قربان و عرفه و میلاد برخی ائمه هدی و پربرکت است، این

امر را بیشتر خواهیم دید.ریس جمهوری ادامه داد: عرفه هم روز خاص است و آن شاه... که مراسم این روز خاص با رعایت پروتکل‌های مورد تأکید و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در مساجد و محافل باشکوه برگزار شود؛ ماه بسیار مهمی است و باید همه را یاری کنیم و مخصوصاً که به ایام عید قربان می‌رسیم همه کسانی که تمکن مالی دارند، بتوانند گوشت را بین مردم و فقرا توزیع و تقسیم کنند؛ کاری که همه ساله انجام می‌شود.

روحانی عنوان کرد: یکی از مسائل مهمی که ما امروز بحث کردیم و مردم نیز باید مطلع باشند مساله سوگواری در ماه محرم الحرام است. این جای تأکید نیست همه می‌دانند زندگی ما مردم ایران و شیعیان و مسلمانان با عشق امام حسین (ع) عجین شده و این با همه مسائل متفاوت است.

رئیس جمهوری گفت: در مراسم‌های ماه محرم فاصله‌گذاری اجتماعی باید رعایت شود؛ تراکم در مراسم عزاداری امام حسین (ع) طوری که جمعیت زیادی در یک فضای کوچک نباید بوجود بیاید تراکم جمعیت در این مراسم‌ها باید کنار گذاشته شود و پروتکل‌های بهداشتی باید حتماً مراعات شود.

روحانی با تأکید بر این که در مراسم‌های ماه محرم پروتکل‌های ایلاعی وزارت بهداشت باید کامل رعایت شود، افزود: ضدعفونی باید انجام شود مردم نیز همه باید ماسک بزنند زمان عزاداری دست خودمان است می‌تواند ۳ تا ۴ ساعت باشد البته طولانی بودن زمان

عزاداری ممکن است ما را در مسیر شیوع قرار دهد عزاداری انجام دهیم، اما لازم نیست ۳ تا ۴ ساعت باشد بلکه می‌تواند یک زمان کوتاه‌تری، یک تا ۲ ساعت در نظر گرفته شود.

او اضافه کرد: البته روزهایی مانند عاشورا، تاسوعا و اربعین برای ما روزهای ویژه و مهمی در ماه‌های محرم و صفر است؛ ایام عزاداری می‌تواند ۴ تا ۵ روز باشد و زمان حضور در مراسم عزاداری را می‌توان کوتاه‌تر کرد، اما اصل عزاداری باشکوه و عظمت مانند همه سال‌ها برگزار خواهد شد؛ اما در این شکوه، اسماعل ماسک زدن هم جزو همین شکوه است و رعایت فاصله گذاری هم جزو از این شکوه است؛ عدم تجمع و تراکم در یک مکان هم جزو همان شکوه است هم باید قدرت و عشق به امام حسین (ع) و اطاعت از خدا را نشان می‌دهیم، که این عشق، دستور خدا و پیامبر (ص) و اسلام است این شکوه و جلال و عظمت را نشان می‌دهیم و هم پروتکل‌های بهداشتی را رعایت

می‌کنیم.

روحانی با بیان اینکه ایران باید برای شیعیان و کشورهایی که عزاداری امام حسین (ع) برگزار می‌کنند الگو شود و این الگو باید به بهترین شکل انجام شود، گفت: بین مبلغان و حوزه‌های علمیه دفاتر و سازمان تبلیغات اسلامی، وزارت کشور و وزارت بهداشت هماهنگی خوبی ایجاد شده و همه با هم تلاش کردند.

رئیس جمهوری با تأکید بر این که همه باید اصول بهداشتی را نسبت به نذورات در ماه محرم رعایت کنند، گفت: آن‌هایی که می‌توانند، مواد غذایی (گوشت و برنج و ...) را به صورت خام و خشک در منزل مردم و به ویژه نیازمندان توزیع کنند، اما عده‌ای دیگر که نحوه نذر آن‌ها به صورت پخت غذا است، باید اصول بهداشتی را مراعات کنند و نذری‌ها را به صورت بسته بندی بهداشتی انجام دهند و در جایی سفره پهن نکنند که مردم دور هم جمع شوند.

او یادآورشد: دستورالعمل‌ها در محرم و صفر باید کاملاً رعایت شود، تا فضای اسماعل محرم، کاملاً حسینی و عاشورایی و با شور اباعبدالله... الحسین (ع)، در عین حال توام با دستورالعمل بهداشتی برگزار شود، کسی نمی‌تواند بین دین و علم فاصله ایجاد کند ما هم به دین و هم به علم عمل می‌کنیم هر دو در کنار هم قرار دارند و از یکدیگر فاصله ندارند.

مهلت ثبت نام چهارمین آزمون استخدام بخش خصوصی تمدید شد



کارجویان و صاحبان مشاغل، شرکت‌ها و موسسات و صنایع برای جذب نیروی انسانی از طریق این آزمون افزایش چشمگیری داشته است.

در چهارمین آزمون استخدام بخش خصوصی، بیش از ۲۴۰۰ شرکت دانش بنیان صنعتی و تجاری بخش خصوصی اقدام به شناسایی و جذب نیروی انسانی مورد نیاز خود برای حدود ۲۵ هزار موقعیت شغلی در سراسر کشور از طریق آزمون خواهند کرد.

داوطلبان می‌توانند جهت شرکت در این دوره آزمون که در ۹ دسته شغلی و ۲۶۴ عنوان برگزار می‌شود بر اساس تخصص شایستگی، علاقه یا رشته دانشگاهی خود در یک یا دو دسته شغلی، از فرصت

استخدام در یکی از ۲۴۰۰ شرکت بخش خصوصی بهره‌مند شوند. این دسته‌های شغلی عبارتند از: «مالی، اداری و حقوقی»، «مهندسی، فنی و اجرایی»، «هنر، رسانه و آموزش»، «مدیریتی»، «کارشناسی و ارائه خدمات»، «سلامت»، «بازاریابی و فروش» و «فناوری اطلاعات»

کلیه متقاضیان برای کسب اطلاع در مورد جزئیات آزمون، زمان و

آغاز بر خورد با عرضه کنندگان سیگار قاچاق

استعلام اصالت سیگار به وسیله شناسه رهگیری

طرح شناسه رهگیری سیگار برای اولین بار در ایران معروف خانی با اشاره به تنوع برند‌های مجرز قاچاق در کشور گفت: بر اساس اظهارات مسئولان ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و دیگر نهادهای نظارتی ما در ایران بیش از ۵۰۰ نوع برند سیگار قاچاق داریم.

وی با بیان اینکه طرح کد رهگیری سیگار برای اولین بار در ایران اجرایی می‌شود، گفت: با تلاش دو ساله مرکز برنامه ریزی و نظارت بر دخانیات کشور، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و دیگر نهادهای نظارتی این طرح برای اولین بار در دنیا توسط کارشناسان ایرانی ایجاد و رونمایی شده است.

استعلام اصالت سیگار برای مردم امکان‌پذیر می‌شود این مقام مسئول با اشاره به دلایل تأخیر اجرای طرح شناسه رهگیری سیگار اذعان داشت: قرار بر این بود که این طرح از فروردین ماه سال جاری اجرایی شود، اما به علت شیوع ویروس کرونا، تمامی چاپخانه‌ها و مراکز خدماتی دیگر با تعطیلی مواجه شدند؛ که در نتیجه اجرای این طرح به تعویق افتاد. البته ما امیدواریم تا ماه آینده این طرح در سراسر کشور عملیاتی شود.

وی با اشاره به اینکه در آینده نزدیک تمامی سیگارهای بازار دارای کد رهگیری می‌شوند، گفت: تمامی مصرف‌کنندگان سیگار می‌توانند با ارسال کد رهگیری توسط گوشی تلفن همراه، استعلام کنند که محصول خریداری شده، تولید کدام کارخانه است و از این موضوع که سیگار خریداری شده قاچاق و جعلی نیست اطمینان حاصل کنند.

آسیب مضاعف سیگار قاچاق برای نظام سلامت و اقتصاد کشور معروف خانی با بیان اینکه مصرف کلیه محصولات دخانی برای سلامتی ضرر دارد، اظهار داشت: ولی باید به این موضوع توجه کرد که سیگارهای قاچاق و یا جعلی آسیب بیشتری به سلامتی افراد می‌رساند چرا که این سیگار و تنباکو قانونی تولید شده در کشور از اولین مرحله یعنی ورود و کاشت مواد اولیه، تولید، انبار و حتی بعد از فروش نمونه برداری شده و استانداردهای لازم در مورد آن‌ها رعایت می‌شود.

رییس مرکز برنامه ریزی و نظارت بر دخانیات کشور افزود: دخانیات قانونی تولید شده در کشور به صورت مداوم برای آزمایشگاه ارسال می‌شود و در صورت عدم رعایت استانداردها از تولید و توزیع برند‌های متخلف جلوگیری می‌شود.

جزئیات پرداخت کمک

هزینه مسکن به مددجویان

«بهریستی» اعلام شد

معاون مشارکت‌های مردمی و توانمند سازی سازمان بهزیستی گفت: مستاجرین واجد شرایط دریافت کمک ودیعه مسکن از تا پنجشنبه هفته جاری فرصت دارند تا با ارسال کد ملی خود به شماره پیامکی ۳۰۰۷۳۶۴۰ نسبت به ثبت‌نام اولیه دریافت این تسهیلات اقدام کنند.

به گزارش فارس، ذوالفقار یزدان مهر معاون مشارکت های مردمی، موسسات غیردولتی توانمند سازی و امور مجلس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه بخشنامه تسهیلات کمک ودیعه مسکن مصوب ستاد ملی کرونا از سوی معاونت مشارکت های مردمی، موسسات غیردولتی، توانمند سازی و امور مجلس سازمان بهزیستی، به مدیران کل بهزیستی استانها در سراسر کشور ابلاغ شد، گفت: در این بخشنامه از تمامی مدیران کل استانی خواسته شده است تا شرایط و مهلت ثبت‌نام برای دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن به قید فوریت به مستاجرین تحت پوشش بهزیستی در استانها اطلاع داده شود.

وی افزود: براساس اعلام وزارت راه و شهرسازی سرپرست خانوارهای تحت پوشش سازمان بهزیستی که مستاجرین واجد شرایط دریافت کمک ودیعه مسکن مصوب ستاد ملی کروناباشند، از ۴ رادماه تا ساعت ۲۴ روز پنجشنبه ۹ مرداد ماه فرصت دارند تا با ارسال کد ملی خود به شماره پیامکی ۳۰۰۷۳۶۴۰ نسبت به ثبت‌نام اولیه دریافت این تسهیلات اقدام کنند.

یزدان مهر گفت: شماره تلفن همراهی که پیامک از طریق آن ارسال می‌شود،باید به نام سرپرست خانوار ثبت شده باشد. همچنین زمان تکمیل اطلاعات و پرداخت تسهیلات پس از تدوین دستورالعمل مرتبط توسط وزارت راه و شهرسازی و از طریق سامانه طرح اقدام ملی مسکن به آدرس اینترنتی www.Tem.mrud.ir و بخشنامه بعدی معاون مشارکت‌های مردمی سازمان بهزیستی اعلام خواهد شد.

معاون مشارکت‌های مردمی سازمان بهزیستی با اشاره به شرایط تسهیلات کمک ودیعه اجاره مسکن،گفت:گروه‌های مشمول دریافت تسهیلات، کارگران و حقوق بگیران ثابت (با اولویت ازدواج های جدید و خانواده‌های ۵ نفره و بیشتر)، مشمولین تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) سازمان بهزیستی کشورو زنان سرپرست خانوار هستند.

وی افزود:متقاضیان باید شرایط مندرج در ماده‌آئین نامه اجرایی قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن از جمله داشتن فرم (ج) سبز، ندانشن سابقه مالکیت از سال ۱۳۸۴ به بعد،متاهل یا سرپرست خانوار بودن و داشتن ۵ سال سابقه سکونت در شهر مورد تقاضا را نیز داشته باشند.

معاون مشارکت‌های مردمی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به مبلغ سقف این تسهیلات گفت: سقف تسهیلات در شهر تهران ۵۰۰ میلیون ریال، در سایر کلان شهرها (شامل شهرهای بالای یک میلیون نفر از جمله مشهد اصفهان، کرج، شیراز، تبریز، قم، اهواز و کرمانشاه) ۳۰۰ میلیون ریال و در سایر شهرها ۱۵۰ میلیون ریال در نظر گرفته شده است.

وی با اشاره به نرخ‌شود این تسهیلات،تصریح کرد:نرخ سود تسهیلات، ۱۳ درصد است که با سررسید یکساله به مستاجرین واجد شرایط پرداخت می‌شود؛همچنین در دوره قرارداد، صرفاً سود تسهیلات از سوی مستاجرین پرداخت و اصل تسهیلات در سررسید تسویه خواهد شد.براساس اعلام وزارت راه و شهرسازی اقساط ماهانه تسهیلات ۵۰۰ میلیون ریالی حدود ۵ میلیون و ۴۰۰هزار ریال، ۳۰۰ میلیون ریالی حدود ۳ میلیون و ۲۵۰ هزار ریال و ۱۵۰ میلیون ریالی در حدود ۱ میلیون و ۶۰۰هزار ریال است.

کارت اعتباری سهام عدالت

به‌زودی ارائه می‌شود

نائب‌رییس اول اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی ایران از ارائه کارت اعتباری دارندگان سهام عدالت به‌زودی خبر داد.

به گزارش تسنیم، حسین سلاح‌ورزی نائب‌رییس اول اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی ایران در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: «از هفته بعد با حمایت و دولت و بانک مرکزی، کارت اعتباری در اختیار دارندگان سهام عدالت قرار می‌گیرد، با این تصمیم سهامداران مجبور به فروش زودهنگام سهام باارزش خود نیستند و بورس هم از تلاطم و نوسان در امان می‌ماند.»عطای‌اکم اعتباری به مشمولین سهام عدالت از جمله تصمیماتی است که بعد از جلسه شورای هماهنگی اقتصادی رئیس جمهوری و عارض رئیس کل بانک مرکزی اتخاذ شد تا در اختیار مشمولان سهام عدالت قرار گیرد.با توجه به این تصمیم اتخاذشده مشمولان سهام عدالت می‌توانند از طریق نظام بانکی تا سقف ۵۰ تا ۶۰ درصد از ارزش دارایی سهام عدالت خود، کارت‌اعتباری دریافت کنند و با استفاده از آن می‌توانند با مراجعه به مراکز خرید، به‌صورت اعتباری خرید کنند.

براساس این طرح درنظر گرفته‌شده مشمولان سهام عدالت تا یک سال فرصت دارند وجه را با بانک تسویه کنند.